Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 114»

150064 г. Ярославль, ул. Бабича, д.9а

ПРИКАЗ

« Л/» 2022г №

Об утверждении «Положения о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений в МДОУ «Детский сад №114»»

В целях реализации ст.45 и.2-6 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ « Об образовании в Российской
Федерации», в соответствии с «Положением о комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в муниципальном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад №114» в следующем составе:
Семенычева Екатерина Евгеньевна - председатель комиссии (координатор по работе с
семьей)
Абушова Ирина Борисовна - секретарь комиссии (старший воспитатель)
Короткова Ольга Николаевна - член комиссии (учитель - логопед, председатель ПК)
Стрельникова Елена Александровна - член комиссии (представитель родителей)
Ахметова Ирина Сергеевна - член комиссии (представитель родителей)

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

(расшифровка подписи)
Короткова О.Н.

(расшифровка подписи)

Заведующий МДОУ «Детский сад № 114»

С приказом ознакомлены:

Стрельникова Е.А
(расшифровка подписи)

Ахметова И.С.
(подпись) (расшифровка подписи)